ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số          -CV/HU
V/v mời dự hội nghị khảo sát thực trạng

công tác phát triển đảng viên đối với

học sinh trên địa bàn huyện

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

 Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy,

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Huyện đoàn,

- Các chi bộ: Trường THPT Tân Yên 1,

Trường THPT Tân Yên 2, Trường THPT

Nhã Nam; Trung tâm GDNN-GDTX,

- Trường THPT Hoàng Hoa Thám.

Thực hiện Công văn số 2448-CV/BTCTU ngày 29/3/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về việc khảo sát thực trạng công tác phát triển đảng viên trong học sinh

trên địa bàn huyện; Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí về dự buổi làm việc

với Đoàn khảo sát của Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

1. Nội dung:

(1) Khảo sát thực trạng công tác kết nạp đảng viên trong học sinh các trường

trung học phổ thông; trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên trên

địa bàn huyện trong 03 năm (2021-2023); hạn chế, khó khăn, vướng mắc; đề xuất,

kiến nghị giải pháp để tăng cường phát triển đảng trong học sinh.

(2) Một số nội dung khác về công tác tổ chức xây dựng Đảng.

2. Thành phần

2.1. Ban Tổ chức Tỉnh ủy: Đồng chí Trưởng ban; Phó Trưởng ban phụ

trách công tác tổ chức đảng, đảng viên; Trưởng Phòng Tổ chức đảng - Đảng viên.

2.2. Ở huyện:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy; Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện

ủy phụ trách công tác tổ chức đảng, đảng viên;

- Đồng chí Bí thư Huyện đoàn;

- Đồng chí Bí thư các chi bộ: Trường THPT Tân Yên 1, THPT Tân Yên 2,

THPT Nhã Nam, Trung tâm GDNN-GDTX huyện; Phó Chủ tịch Hội đồng Trường

THPT Hoàng Hoa Thám.

2

3. Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 04/4/2024 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, nhà làm việc UBND huyện.

Giao Ban Tổ chức Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện làm việc; các đại biểu

dự họp chuẩn bị ý kiến phát biểu để buổi khảo sát đạt kết quả cao.

Yêu cầu các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

(cử phóng viên dự và đưa tin),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T15:51:20+0700

		2024-04-01T16:44:43+0700

		2024-04-01T16:44:55+0700

		huyenuy_tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T16:46:16+0700

		2024-04-01T16:47:07+0700